様式第１号
業　務　完　了　報　告　書

　　年　　月　　日

　茨城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　 （受託者）
所 在 地
名　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで契約した平成３１年度子育て支援員養成事業について，委託契約書第７条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　提出書類

委託料精算書（様式第２号）

支出額の内訳（様式第３号）

　　事業実施状況（様式第４号）
　　訓練実績報告書（個票）（様式第５号）
  　訓練生名簿（様式第６号）
　　（その他必要と認める書類（アンケート調査結果等））
２　業務完了年月日
　　　　　年　　月　　日
様式第２号

　　年　　月　　日
　　　　　　　 　　　　　　　　　（受託者）
所 在 地

名　　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

委　託　料　精　算　書
	　　　　区　　分
	　　　　　　金　　額

	契約額　　　　　　Ａ
	　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払受領済額　　Ｂ
	　　　　　　　　　　　　　　円

	支出額　　　　　　Ｃ
	　　　　　　　　　　　　　　円

	差引額　　　　　Ｃ－Ｂ
	　　　　　　　　　　　　　　円

	契約残額　　　　Ｃ－Ａ
	　　　　　　　　　　　　　　円